



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KGR Invest ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 29 22 47 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2020.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGR Invest ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 29 22 47 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NGR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, aktier, obligationer og derivater samt at investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 747.639 kr. mod 3.614.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.127.641 kr. mod 658.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	747.639	3.614.443
Andre driftsindtægter	17.066.289	123.708
Andre eksterne omkostninger	-881.947	-1.060.805
Bruttoresultat	16.931.981	2.677.346
1 Personaleomkostninger	-1.442.928	-1.448.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.544	-367.033
Driftsresultat	15.483.509	862.054
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	31
Andre finansielle indtægter	3.068.824	1.032.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-820.726	-1.046.312
Resultat før skat	17.731.607	848.060
3 Skat af årets resultat	-3.603.966	-189.357
Årets resultat	14.127.641	658.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.127.641	658.703
Disponeret i alt	14.127.641	658.703

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	36.740.867
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.746.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.181.694</u>	<u>18.433.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.181.694</u>	<u>18.433.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.181.694</u>	<u>55.179.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.313	4.072
Udskudte skatteaktiver	66.548	1.459.198
Andre tilgodehavender	<u>7.579.382</u>	<u>3.807.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.838.243</u>	<u>5.270.804</u>
Likvide beholdninger	<u>23.132.365</u>	<u>2.500.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.970.608</u>	<u>7.770.955</u>
Aktiver i alt	<u>64.152.302</u>	<u>62.950.613</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
7	Overført resultat	48.161.959	34.034.318
	Egenkapital i alt	<u>49.661.959</u>	<u>35.534.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	17.188.841
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.188.841
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.951	162.094
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.842.048	8.478.291
	Selskabsskat	2.211.316	0
	Anden gæld	300.028	1.560.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.490.343	10.227.454
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.490.343</u>	<u>27.416.295</u>
	Passiver i alt	<u>64.152.302</u>	<u>62.950.613</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.438.864	1.438.864
Andre omkostninger til social sikring	4.064	9.395
	<u>1.442.928</u>	<u>1.448.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.023	97.982
Andre finansielle omkostninger	623.703	948.330
	<u>820.726</u>	<u>1.046.312</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.211.316	0
Årets regulering af udskudt skat	1.392.650	187.569
Regulering af tidligere års skat	0	1.788
	<u>3.603.966</u>	<u>189.357</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	41.382.306	41.382.306
Afgang i årets løb	-41.382.306	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>41.382.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.641.439	-4.281.799
Årets afskrivninger	0	-359.640
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.641.439	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-4.641.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>36.740.867</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	111.929	111.929
Kostpris 31. december 2019	111.929	111.929
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-106.385	-98.992
Årets afskrivninger	-5.544	-7.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-111.929	-106.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	5.544
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	34.034.318	33.375.615
Årets overførte overskud eller underskud	14.127.641	658.703
	48.161.959	34.034.318
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for BRF's tilgodehavende i KGR Ejendomme ApS har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot stort 10 mio. kr.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGR Holding ApS, CVR-nr. 28850557 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
